
	   	   	  
	  

	   	   	  

Til idrætslærerne på 4. klassetrin.            Greve 10. februar 2017. 
 
Greve Atletik indbyder hermed til: 
 

SKOLE OL 2017 
ONSDAG DEN 26. APRIL 

 
for 4. klasserne i Greve kommune. 
 
 
Alle elever i 4. klasserne indbydes til at gennemføre en 4 kamp under et stævne arrangeret af Greve 
Atletik. Stævnet afholdes i skoletiden fra kl. 08:30 til ca. 15:00 på Greve Stadion. 
 
I 4 kampen til Skole OL i Greve, skal jeres elever få lov til at prøve kræfter med kuglestød (2 kg), 
længdespring, boldkast (145 g) og et 60 m løb. Det er klassens samlede resultat der tæller.  
Ydermere vil der være et 400 meter løb – hvor minimum 5 piger og 5 drenge fra hver klasse skal 
løbe. 
Dagen slutter med en 20x60 meter stafet. 
 

 
Tilmelding 
For at deltage skal i gå ind på skoleol.dk og tilmelde jeres klasse(r). Herefter kan I tilmelde jer til 
vores lokale Skole OL-stævne. Du kan finde tilmeldingsguide her. 
 
Tilmelding sker fra 15. Februar 2017 til 5. April 2017.02.01  
OBS: I er først endelig garanteret en plads ved stævnet, når vi har bekræftet jeres tilmelding. 
 
Afvikling af stævne 
Greve Atletik sørger for alt det praktiske vedrørende planlægning af stævnet. Men vi bliver nødt til 
at bede om din hjælp til en dommertjans med at holde et målebånd o.l. Vi skal nok sørge for at 
hjælpe dig. Du vil få nærmere besked om dette, når vi kender det endelige deltager antal. 
 
 
 

I de forgangne år har vi i Greve Atletik afholdt Skoletræf. Fra og med i år vil der i stedet blive 
afholdt Skole OL, som er et gratis landsdækkende skoleatletikstævne. Skole OL vil blive afholdt 
som I kender det fra Skoletræf. Vi har bibeholdt kugle, som vil tælle med i det samlede resultat 
på stævnedagen, men som ikke er en øvelse til en evt. Skole OL finale. 
 
I kan læse mere om Skole OL her:  www.skoleol.dk 
 
Vores mål er at skabe en dag fuld af fælleskab, konkurrencer og sjov, hvorfor alle elever skal 
deltage i alle øvelserne (bortset fra 400m).  



	   	   	  
	  

	   	   	  

Præmier 
Den vindende klasse af Skole OL stævnet vil få guldmedaljer samt en vandrepokal for et år.  
Næste år går den videre til den vindende klasse i 2018. 
Ydermere vil klassen gå direkte videre til det store Skole OL finalestævne som afholdes den 13. -
16. Juni 2017 i Aarhus. 
Den bedste dreng og pige i kuglestød, længdespring, boldkast, 60 meter og 400 meter vil få en 
præmie.  
Den klasse der kommer først i mål på stafetten, vil modtage en minipokal til evigt eje. 
Hver elev vil modtage et diplom, med de opnåede resultater. 
 
De bedste 3 drenge og piger i hver disciplin, vil desuden blive inviteret til at deltage i et ”rigtigt” 
atletikstævne, der afholdes på Greve Stadion en hverdag. Dette er en stor mulighed for at 
konkurrere på lige fod, med atletik udøvere fra hele Sjælland. Som forberedelse til dette stævne, vil 
der være mulighed for at deltage i Greve Atletik’s ungdomstræning. 
 
 
Kontaktperson 
Vil I vide mere om Skole OL-stævnet, kan I kontakte Sofie Skovgaard på sofie@merser.com eller 
30 66 29 15. 
Når I har tilmeldt jer vores stævne, vil I modtage yderligere praktisk information. 
 
Vi glæder os til at se jer på stadion. 
 
Med venlig hilsen 
 
Sofie Skovgaard 
Greve Atletik 
 


